
ZARZĄDZENIE NR 94/2019 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Głownie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego,  

a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć z wyłączeniem wydawania decyzji, 

oraz przekazywania wnioskodawcom informacji o przyznaniu świadczenia 

wychowawczego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134, poz. 2354; z 2019 r. 

poz. 60, poz. 303, poz. 577, poz. 730, poz. 924) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie 

upoważniam Panią Ewelinę Piórkowską pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Głownie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, a także 

do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć z wyłączeniem wydawania decyzji,  

oraz przekazywania wnioskodawcom informacji o przyznaniu świadczenia wychowawczego. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 168/2016 Burmistrza Głowna z dnia 18 października 

2016r. w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Głownie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenień wychowawczych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek  


